
 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета среднего  

профессионального образования 

по договорам об оказании платных  

образовательных услуг   

 

 

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 №36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема в ВГТУ на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования на 2017/2018 учебный год, утвержденными решением Ученого 

совета ВГТУ от 28.02.2017, протокол №10, решением приемной комиссии 

ВГТУ от 22.08.2017, протокол № 28 

 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.01 «Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений» (11 класс)  следующих лиц по договорам  

об оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Мещеряков Артем Александрович 4,000 

2.  Самохина Елена Егоровна 4,353 

3.  Воробьева Анна Олеговна 4,333 

4.  Фомина Юлия Алексеевна 4,250 

5.  Мокшин Денис Геннадьевич 4,231 

6.  Микляев Никита Александрович 4,176 

7.  Пахомов Алексей Михайлович 4,118 

8.  Буланов Владислав Сергеевич 4,083 

9.  Леонов Михаил Александрович 4,000 



10.  Рябикин Дмитрий Сергеевич 3,929 

11.  Черемисинова Анастасия Сергеевна 3,929 

12.  Чернышов Алексей Евгеньевич 3,875 

13.  Рыбаков Игорь Алексеевич 3,800 

14.  Малюков Евгений Владимирович 3,786 

15.  Жилина Елена Юрьевна 3,750 

16.  Черепахин Андрей Андреевич 3,733 

17.  Пархоменко Андрей Николаевич 3,667 

18.  Корсаков Артур Вячеславович 3,429 

19.  Плякин Вадим Олегович 3,375 

20.  Орехов Александр Викторович 3,200 
 

2.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.01 «Строительство и 

эксплуатация зданий и сооружений» (9 класс)  следующих лиц по договорам  

об оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Стрелкина Анастасия Романовна 4,158 

2.  Капранов Дмитрий Андреевич 4,125 

3.  Баранец Сергей Романович 4,125 

4.  Сахаров Евгений Александрович 4,077 

5.  Кочергин Данила Андреевич 4,062 

6.  Шаматава Карина Тамазовна 4,062 

7.  Колычев Данил Владимирович 4,000 

8.  Кудашов Никита Романович 3,933 

9.  Мерецкий Кирилл Владимирович 3,688 

10.  Писарева Евгения Дмитриевна 3,632 

11.  Красовская Юлия Александровна 3,563 

12.  Кузнецов Андрей Александрович 3,562 

13.  Коваль Даниил Игоревич 3,550 

14.  Амплеев Никита Алексеевич 3,533 

15.  Тоневицкий Петр Витальевич 3,526 

16.  Журавлев Кирилл Денисович 3,500 

17.  Асеев Дмитрий Сергеевич 3,471 

18.  Шмойлов Никита Витальевич 3,429 

19.  Лёвина Анна Михайловна 3,381 

20.  Бухтояров Алексей Александрович 3,375 

21.  Кузнецов Даниил Ильич 3,375 
 

3.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.05 «Строительство и 

эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов» (9 класс) следующих лиц 

по договорам  об оказании платных образовательных услуг:  

 



№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Земледельцев Кирилл Сергеевич 4,188 

2.  Чеснаков Данил Алексеевич 4,000 

3.  Худяков Кирилл Сергеевич 3,882 

4.  Клепиков Виталий Игоревич 3,833 

5.  Кузьмин Никита Александрович 3,833 

6.  Белоусов Артем Олегович 3,529 

7.  Полозов Артём Юрьевич 3,500 

8.  Мургин Богдан Романович 3,444 

9.  Скляров Виктор Викторович 3,400 

10.  Мкртчян Рубен Артакович 3,389 

11.  Котов Андрей Иванович 3,375 

12.  Осипенко Антон Александрович 3,316 
 

4.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 08.02.08 «Монтаж и 

эксплуатация оборудования и систем газоснабжения» (9 класс) следующих 

лиц по договорам  об оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Половинкина Екатерина Сергеевна 4,188 

2.  Ванина Эльвира Васильевна 4,067 

3.  Стоякин Никита Олегович 4,048 

4.  Черемисин Вячеслав Валерьевич 3,944 

5.  Шинов Валерий Максимович 3,938 

6.  Борисов Илья Олегович 3,895 

7.  Геюш-Зода Элшад Эхтибар-Оглы 3,842 

8.  Печкуров Никита Александрович 3,789 

9.  Шамаев Дмитрий Александрович 3,750 

10.  Стрельцов Даниил Александрович 3,750 

11.  Пахомов Даниил Владимирович 3,600 

12.  Киселев Артем Алексеевич 3,524 

13.  Китаев Александр Андреевич 3,263 

 

5.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 21.02.05 «Земельно-

имущественные отношения» (11 класс) следующих лиц по договорам  об 

оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Маркова Лилия Павловна 4,643 

2.  Шеманова Оксана Павловна 4,600 

3.  Еманова Ольга Евгеньевна 4,562 



4.  Стельмахова Дарья Владимировна 4,529 

5.  Лытнев Владислав Евгеньевич 4,529 

6.  Хижкин Дмитрий Алексеевич 4,500 

7.  Баранова Ольга Викторовна 4,471 

8.  Лошкарева Анна Витальевна 4,429 

9.  Гордеева Лиана Сергеевна 4,353 

10.  Кудаев Даниил Анатольевич 4,333 

11.  Алесенко Анна Владимировна 4,333 

12.  Колтунов Никита Алексеевич 4,312 

13.  Музычка Вероника Владимировна 4,308 

14.  Красюкова Виктория Евгеньевна 4,118 

15.  Болгова Оксана Юрьевна 4,000 

16.  Зыков Павел Сергеевич 4,000 

17.  Малахов Никита Андреевич 3,950 

18.  Малинин Леонид Александрович 3,882 

19.  Зубарев Максим Геннадьевич 3,765 

20.  Шихова Елизавета Владимировна 3,765 

21.  Хамин Денис Валерьевич 3,562 

22.  Алиев Руслан Насимиевич 3,529 

23.  Меркулов Николай Сергеевич 3,500 

24.  Погребняк Мария Олеговна 3,438 

25.  Морозов Олег Викторович 3,429 

26.  Барсегян Ваник Артурович 3,389 

27.  Хоптян Артем Сергеевич 3,333 

28.  Раков Виктор Александрович 3,250 

29.  Волощенко Дмитрий Николаевич 3,143 

30.  Летников Семен Дмитриевич 3,067 

 

6.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 21.02.05 «Земельно-

имущественные отношения» (9 класс) следующих лиц по договорам  об 

оказании платных образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Средний балл  

1.  Кубашева Анастасия Евгеньевна 4,471 

2.  Кернас Олеся Владимировна 4,389 

3.  Протасова Марина Александровна 4,263 

4.  Серикова Виктория Сергеевна 4,188 

5.  Ковалева Евгения Игоревна 4,111 

6.  Валяева Виктория Романовна 4,05 

7.  Глущенко София Евгеньевна 4,000 

8.  Ровных Полина Игоревна 3,941 

9.  Воинов Даниил Сергеевич 3,789 

10.  Васильева Виктория Владимировна 3,688 

11.  Жужукина Софья Александровна 3,682 



12.  Елышев Артем Сергеевич 3,588 

13.  Нигаматова Виктория Валерьевна 3,467 

14.  Маслихова София Александровна 3,421 

15.  Татьянченко Сергей Сергеевич 3,400 

 

7.зачислить с 01.09.2017 г. по специальности 54.02.01 «Дизайн (по 

отраслям)» (9 класс) следующих лиц по договорам  об оказании платных 

образовательных услуг:  

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Суммарный 

балл 

1.  Сурина Ирина Сергеевна 11,842 

2.  Попова Виолетта Сергеевна 9,579 

3.  Шахова Валерия Евгеньевна 9,000 

4.  Савина Анна Тимофеевна 8,764 

5.  Семина Владислава Андреевна 8,737 

6.  Петрина Анастасия Анатольевна 7,222 

7.  Седова Алёна Алексеевна 6,588 

8.  Векша София Вячеславовна 6,588 

9.  Злых Светлана Александровна 6,562 

10.  Манохина Полина Валерьевна 6,500 

11.  Федоряка Алина Андреевна 6,294 

12.  Зенина Дарья Романовна 5,706 

13.  Смирнова Людмила Александровна 5,647 

14.  Михалев Илья Алексеевич 5,600 

15.  Родионова Анастасия Александровна 5,375 

16.  Гвоздовский Герман Станиславович 5,300 

17.  Ваксер Светлана Александровна 5,250 

18.  Петренко Евгений Андреевич 4,438 

 

 

Основания: договора  об оказании платных образовательных услуг. 

 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

            


